Клей ПВА універсальний (5кг) (згідно з ДК 021:2015 30190000-7 Офісне устаткування та 

приладдя різне) 

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2025-04-18-007350-a  

Вид процедури закупівлі: відкриті торги з особливостями. 

Кількісна характеристика предмета закупівлі – 50 кг. 

Очікувана вартість предмета закупівлі: 

4200 грн з ПДВ (чотири тисячі двісті грн 00 коп). 

Визначення очікуваної вартості: визначення очікуваної вартості з урахуванням базових 

показників ( пп2, п3 Розділу 3) згідно методичних рекомендацій, щодо особливостей здійснення 

публічних закупівель у сфері електроенергетики на період дії правового режиму воєнного стану